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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 19-й тур, Матч №145

П`ятниця, 28.02.2025, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. 5°C. Глядачі: 670

«Оболонь» Київ

0 : 0

«Полісся» Житомир

31 Марченко Денис
55 Суханов Сергій
37 Дубко Валерій
3 Приймак Владислав
15 Стасюк Петро
44 Вітенчук Вадим
7 Блізніченко Віктор
17 Черненко Руслан (К)
8 Тарануха Ростислав
79 Ільїн Олег
21 Бичек Костянтин

Запасні
1 Федорівський Назарій
23 Рибка Олександр
24 Прокопенко Єгор
32 Ломницький Андрій
95 Курко Василь
4 Мороз Тарас
10 Слободян Олег
9 Устименко Денис
99 Теслюк Денис
97 Юшко Даніїл
70 Корх Кіріл
22 Фещенко Олександр

Тренер
Шищенко Сергій

23 Волинець Євгеній
31 Майсурадзе Георгі
34 Віале
44 Чоботенко Сергій (К)
15 Михайліченко Богдан
60 Мельниченко Максим
55 Крушинський Борис
18 Андрієвський Олександр
11 Гуцуляк Олексій
7 Назаренко Олександр
9 Батіста

Запасні
1 Кудрик Олег
71 Сунцов Данило
73 Бескоровайний Данило
4 Матіч Матей
13 Тейлор
14 Бітон Офек
10 Йосефі Томер
38 Караман Ярослав
40 Гонсалвеш
30 Лєднєв Богдан
90 Пайшао

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Афанасьєв Олександр
Асистент арбітра VAR:
Когут Олег
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 19-й тур, Матч №145
П`ятниця, 28.02.2025, 13:00, "Оболонь Арена", Київ. 5°C. Глядачі: 670

«Оболонь» Київ 0 : 0 «Полісся» Житомир
4' 31 Майсурадзе Георгі

46' 7 Назаренко Олександр
14 Бітон Офек

61' 60 Мельниченко Максим
10 Йосефі Томер

7 Блізніченко Віктор
24 Прокопенко Єгор 61'

74' 31 Майсурадзе Георгі
13 Тейлор

74' 55 Крушинський Борис
40 Гонсалвеш

8 Тарануха Ростислав
10 Слободян Олег 75'

21 Бичек Костянтин
9 Устименко Денис 75'

80' 13 Тейлор

79 Ільїн Олег 90'

90' 9 Батіста

44 Вітенчук Вадим
95 Курко Василь 90+2'

17 Черненко Руслан
32 Ломницький Андрій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


